
OBJEDNÁVKA č. MO 148733/2021-2230

Objednatel:
Se sídlem:
Jednající:
Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Konečný příjemce:

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany
plk. gšt. Ing. David Klement ředitel Agentury personalistiky AČR

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
kpt. Mgr. Zlatuše Zoubková, tel.
email:
Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel: Activity promotion s.r.o
Se sídlem: Příkop 147/13, 602 00, Brno
Jednající: Mgr. Zdeněk Brhel
IČ: 26936241
DIČ: CZ26936241
Číslo účtu: 2000414413/2010
Kontaktní osoba: Jana Kotulánová, tel.

(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmět objednávky

počet ks/typ
cena bez
DPH/ks

cena s 21 %
DPH/ks

celková cena bez DPH /
S 21% DPH (zaokrouhleno)

13 x Skládací stojan na
prospekty Swing-up,
stříbřitě šedý s černou
brašnou, kat. č. 83020AC2000

3.843,-
Sleva 30%

4.650,- 49 959,- / 60 450,-

II.
Cena

Celková cena v Kč je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty náklady dodavatele
dodání zboží. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na celkové ceně za zboží: 60 450 Kč s DPH

III.
Doba a místo plnění

Dodavatel je povinen dodat zboží nejpozději do 30. 7. 2021.
Místem dodání a převzetí zboží je:
8 ks VZ 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

kontaktní osoba Zlatuše Zoubková,
5 ks VZ 2230 - Rekrutační středisko, Zahradníkova 7, 602 00 Brno

- kontaktní osoba Monika Kovačovičová,



IV.
Platební a fakturační podmínky

4.1. Při potvrzení splnění objednávky objednatelem dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná do 30
dnů ode dne jejího doručení na adresu konečného příjemce a bude obsahovat náležitosti v souladu s § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel může fakturu
vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Toto vrácení se musí stát do konce
lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví dodavatel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Faktura může být zaslána elektronicky na email:

Objednatel bude na faktuře uveden takto:

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6

4.3. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie dodacího listu.

4.4. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

V.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

5.1. Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené.
5.2. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady.
O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Dodavatel je
v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.
5.3. Dodavatel garantuje záruku za zboží po dobu 120 měsíců.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
5.4. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace
se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou dodavatelem odstraněny dodáním
nového zboží. Objednatel nehradí náklady spojené s neuznanou reklamací.
Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 15 dnů ode dne jejího obdržení.
Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
O odstranění vady musí být sepsán protokol.

\ C.
\

2



VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1. Dodavatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v 51. III.
Objednávky jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč a smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
6.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na povinnost
dodavatele uhradit objednateli v plné výši náhradu škody, která objednateli v důsledku porušení
objednávky vznikla.

VII.
Zvláštní ujednání

7.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
7.2. Dodavatel podpisem objednávky uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednatele, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních
a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této
objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

VIII. Zánik smluvního vztahu

8.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku objednávky;
c) jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení

- prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
- nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
- prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

V Brně dne: g 3 ,bg.

Za dodavatele:
Mgr. Zdeněk Brhel

,

V Praze dne: () 3-ufi-2021
Za obj

plk. gšt ment

3


